
Decreto n.  

Prot. n.  
 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 

03.06.2024 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12.6.2024, in vigore dal 

12.07.2024; 

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R. n. 77 dell’08.02.2024; 

 Visto il D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 concernente il “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 

dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, 

così come modificato dal D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82, pubblicato sulla G.U. n. 150 del 

29 giugno 2023;  

 Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’andamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

 Visto il Regolamento disciplinante i procedimenti di assunzione del personale tecnico ed 

amministrativo dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 131 del 

12.07.2001; 

 Visto il D.R. n. 481 prot. 24327 del 02/08/2024 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di 1 dirigente di 

seconda fascia a cui attribuire l’incarico di Responsabile dell’Area Assicurazione Qualità. 

 Visto il D.R. n. 705 prot. n. 35756 del 31/10/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della suddetta procedura concorsuale; 

 Visti gli atti della procedura redatti dalla Commissione Giudicatrice acquisiti al 

protocollo di Ateneo n. 8500 in data 05/03/2025; 

 Esaminata la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa;  

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a 

tempo indeterminato di 1 dirigente di seconda fascia a cui attribuire l’incarico di 

Responsabile dell’Area Assicurazione Qualità. 

 

Art. 2 

 

È approvata, fatto salvo l’accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando di 

concorso, la seguente graduatoria di merito: 

 

 

N. CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 1910920 90,6 

 

 

 

 

Prot. n. 0009498 del 13/03/2025 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/1]



Segue Decreto n.  838/2024 
 

 

N. CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

TOTALE 

2 1914200 70,5 

3 1894886 60 

4 1915357 53,5 

 

Art. 3 

È dichiarata vincitrice, fatto salvo l’accertamento del possesso dei requisiti previsti dal 

bando di concorso: 

 

 

N. NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 MONICA CAMPANA 90,6 

 

 

Art. 4 

 

La presente graduatoria sarà valida due anni a decorrere dalla data di pubblicazione del 

presente decreto, salvo proroghe disposte ex-lege. 

 

Art. 5 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web dell’Ateneo 

https://www.unistrasi.it/ alla voce “Bandi e Concorsi/Concorsi Personale Tecnico-

Amministrativo.”  

Dalla data di pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo decorrono i termini per eventuali 

impugnative. 

 

 

Siena,  

 

IL RETTORE   

(f.to prof. Tomaso Montanari)* 

 

 

 

Responsabile del procedimento: il dirigente (dott. Maurizio Ferretta*) 

 

 
 
 
La compilatrice: dott. Petreni Tiziana 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse in data 19.12.2024. 
 

 

 
 

https://www.unistrasi.it/
https://online.unistrasi.it/bandi/ListaBandi.asp?tipo=3
https://online.unistrasi.it/bandi/ListaBandi.asp?tipo=3

		2025-03-13T10:58:54+0000
	FERRETTA MAURIZIO


		2025-03-13T14:03:01+0000
	MONTANARI TOMASO




